

Frisør Kælderen ApS

Forchammersvej 6
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2020

Carsten Hjortshøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Frisør Kælderen ApS
Forchhammersvej 6
9000 Aalborg

CVR-nr: 38013459

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at driver frisør virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345.745 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.686 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		345.746	204.698
Personaleomkostninger		-339.610	-214.727
Resultat af ordinær primær drift		6.136	-10.029
Ordinært resultat før skat		6.136	-10.029
Skat af årets resultat		-2.450	0
Årets resultat		3.686	-10.029
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.686	-10.029
I alt		3.686	-10.029

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		98.862	65.760
Varebeholdninger i alt		98.862	65.760
Andre tilgodehavender		0	9.684
Tilgodehavender i alt		0	9.684
Likvide beholdninger		83.147	9.211
Kortfristede aktiver i alt		182.009	84.655
Aktiver i alt		182.009	84.655

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.289	5.603
Egenkapital i alt		59.289	55.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.815	5.523
Skyldig selskabsskat		7.309	4.554
Skyldig moms og afgifter		26.766	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.830	18.975
Kortfristede forpligtelser i alt		122.720	29.052
Forpligtelser i alt		122.720	29.052
Passiver i alt		182.009	84.655

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2